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Rahman Suresi 33. Ayet (Uzay yolculuğu imkân ve sınırı) 
 
 

Meal:“Ey cin ve insan toplulukları! Göklerin ve yerin uçlarından geçip 
gitmeye gücünüz yeterse geçip gidin; ancak bir sultan (üstün bir güç/bilgi) 
olmaksızın geçemezsiniz.” 
 
 Ayet imkân + şart dili kullanır, mutlak yasak yoktur.   
“Geçip gitme” fiili (تنفذوا) fiziksel aşmayı ifade eder.   
“Sultan”, bilgi, teknoloji, enerji ve yetki bileşimi.   
 İlme dayanan güç 
Adaletle kullanılan yetki 
Nefse değil, hakka bağlı otorite 
 
 
Sultan, medeniyet gücü; tek kişinin değil, ümmetin ilmi ve gücü olarak 
tanımlanabilir. 
“Sultan., bazı yorumlarda yerçekimini aşan bir güç olarak sunuluyor. Roket 
teknolojisinin yetersiz olduğu, gerçek geçişin farklı bir fizik gerektirdiğini 
ifade edenler var. Bu yorumlar genellikle Tesla, antigravitasyon ve gizli 
projelerle ilişkilendiriliyor. Bazı yorumlarda cinlerin enerji formunda olduğu, 
bu yüzden semayı daha kolay aştığı iddia ediliyor. Rahman 33’te cinlerin 
özellikle zikredilmesi buna dayanak yapılıyor. 
 
 
Rahman 33’te “aktar es-semâvât” (göklerin sınırları). İfades,, klasik tefsirde 
kozmik sınırlar olarak da anlaşılır. Modern bilimle birlikte yerçekimi alanı, 
atmosfer, uzay boşluğu şeklinde okunabiliyor. 
 
 
 
İnşikak Suresi 19. Ayetler (Tabakadan tabakaya geçiş) 
Meal :“…..Andolsun ki siz tabakadan tabakaya geçeceksiniz.” 
“Tabak” kelimesi katman, evre, boyut anlamı taşır. 
Fiziksel + sosyal + psikolojik geçişleri kapsar.    
Atmosfer katmanlarıyla sınırlı değildir.  
İnsanlık çağdan çağa geçer.     
Havacılık → uzay → gezegenler arası dönem bir tabaka geçişidir.  
Bu geçiş ahlaki seviye ile paralel olmak zorundadır. 
Bazı yorumlarda “Tabakadan tabakaya geçiş”, paralel evrenler veya boyut 
sıçraması olarak anlatılıyor. İnsanlığın rüya, ölüm veya bilinç yoluyla bu 
tabakalardan geçtiği iddia ediliyor.​
Uzay yolculuğu, zihinsel geçişle eş tutuluyor. 
 
 
 
 



 
 
Kehf Suresi, 84. Ayet – Zülkarneyn Kıssası (Sebep, güç ve sınır bilinci) 
Meal :“Biz ona yeryüzünde güç verdik ve her şeyden bir sebep verdik.” 
“Sebep” = araç, yol, teknoloji, bilgi. 
Zülkarneyn sebep kullanarak ilerler. 
Zülkarneyn, teknoloji + adalet modelidir. 
Gücü keyfî kullanmaz. 
Set (Yecüc–Mecüc) = kontrolsüz güçlere karşı maddi ve manevi bir 
mühendislik kalkanı olabilir. 
“Biz ona her şeyden bir sebep verdik.” (Kehf 84) ifadesi, bir bütünlüğe işaret 
eder.​
Sebep = tek bir alet değil, bir sistemin kurulma imkanı anlatılabilir. 
Bazı yorumlar Zülkarneyn’i, Atlantis, Antik ileri teknoloji, kayıp dünya 
uygarlıkları​
ile ilişkilendiriyor. 
Zülkarneyn’in “sebep”leri; uçan araçlar, enerji silahları ve küresel ağlar olarak 
sunuluyor. 
 
Bazı yorumlar Kur’an’da anlatılanların geçmişte yaşanmış bir uzay çağının 
kalıntıları olduğunu söylüyor. 
Bugünkü insanlığın ise bu bilgileri unuttuğu iddia ediliyor. 
Delil olarak mitoloji, piramitler ve yıldız haritaları gösteriliyor. 
 
Sebepleri zulüm için değil, koruma için kullanmıştır (Ye’cûc–Me’cûc seddi) 
Yecüc–Mecüc,  Kontrolsüz Teknoloji veya Yapay Zekâ 
Genetik olarak değiştirilmiş varlıklar, otonom yapay zekâ, kontrolden çıkan 
bilim olarak yorumlanıyor. 
 
Otonom yapay zekâ ( YZ ), sistemlerin ve araçların sınırlı insan gözetimi ve 
müdahalesiyle hareket edebilecek kadar gelişmiş olduğu bir YZ dalıdır. 
Otonom bir YZ sisteminin gerçekleştirebileceği eylemler, temel, tekrarlayan 
görevlerin otomatikleştirilmesinden veri kümelerinin analizine kadar uzanır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
AYETLERİN MİLLİ GÖRÜŞ OKUMASI İLE YORUMU; 
 
Kehf Suresi 84. Ayet – “Sebep Verilmesi” 
 
“Biz ona yeryüzünde imkân verdik ve ona her şeyden bir sebep verdik.” 
Bu ayet, adil düzenin sadece niyetle değil, altyapı ile kurulacağını bildirir. 
“Sebep verilmesi”; siyasi organizasyon, kadro, imkân, bilgi ve toplumsal 
karşılık demektir. Bu, tek kişinin iyiliği değil, toplum ölçeğinde düzen 
kurma kapasitesidir. Milli Görüş’te bu, dava için gerekli olan 
kurumsallaşma ve araçların oluşması anlamına gelir. Adalet, ancak böyle 
bir altyapı üzerine bina edilebilir. 
 
Kehf Suresi 85. Ayet – “Sebebe Sarılmak” 
“Derken o, bir sebebe sarıldı.” 
 
Bu ayet, pasif bekleyişi açıkça reddeder. Sebep verilmiş olsa bile, ona 
sarılmayan düzen kuramaz. Buradaki “sarılmak”; siyasi mücadeleye girmek, 
davet yapmak, ikna etmek ve örgütlenmek demektir. 
Milli Görüş’ün “siyasetten kaçılmaz” vurgusu tam buraya dayanır. 
Hak, mücadele edilerek sistem hâline gelir. 
 
 
Rahman Suresi 33. Ayet – “Sultan Olmadan Olmaz” 
“Ey cin ve insan topluluğu! Göklerin ve yerin sınırlarını aşmaya gücünüz 
yetiyorsa aşın; fakat bir sultan olmadan aşamazsınız.” 
 
Bu ayet, yetkisiz dönüşüm olmayacağını bildirir. “Sultan”; zorbalık değil, 
meşru siyasi otorite ve yetkidir. Adil düzen, muhalefetle savunulur ama 
iktidarla uygulanır.  
 
 
Yetki olmadan yapılan çağrı, sistem kuramaz. Bu yüzden Milli Görüş, siyasi 
iktidarı ahlâkî bir sorumluluk olarak görür. 
 
İnşikak Suresi 19. Ayet – “Aşama Aşama İnşa” 
“Andolsun ki siz, tabakadan tabakaya geçeceksiniz.” 
Bu ayet, adil düzenin bir gecede kurulmayacağını bildirir. 
Toplum; eğitim, bilinç, birlik ve siyaset aşamalarından geçerek dönüşür. 
Her aşama, yeni bir mücadele ve yeni araçlar gerektirir. 
 
Milli Görüş’te bu, sabırlı ve sürekli bir siyasi yürüyüştür. Adil düzen, aşama 
aşama inşa edilen bir medeniyet projesidir. 
Sebep verilir → organize olunur → sebebe sarılınır → siyasi yetki (sultan) 
kazanılır → aşama aşama adil düzen kurulur.  
 


